

Stark start med KOSTAL

Fler möjligheter. Fler affärer.

Kampanj till och
med 30.09.2024

PLENTICORE-växleriktare med ansluten batterilagring är enkla att installera och snabba att ta i drift och är alltid det rätta valet.

- Idealisk för nya kundaffärer ✓
- Perfekt förberett för affärer med etablerade kunder ✓

PLENTICORE erbjuder dig ett brett utbud av affärsmöjligheter - och du drar nytta av dem.

**NOW ALSO FOR
PLENTICORE G3**



Värd över €100

Den digitala PLENTICOIN läggs till på ditt konto i KOSTAL Solar Webshop. För detta krävs ett användarkonto!

Förmån flera gånger om nu:

För varje köp eller hämtning av en batteriaktiveringskod för KOSTAL PLENTICORE får du

1 x PLENTICOIN gratis!

Den nya universalvouchern för alla KOSTALs produktförlängningar. Skanna och aktivera helt enkelt. Det har aldrig varit så enkelt!

Vi bokar motsvarande antal PLENTICOIN i mitten av juni för perioden 01.04.-31.05.24, i mitten av augusti för perioden 01.06.-31.07.24 och i mitten av oktober för perioden 01.08. till 30.09.24.

Kampanjen gäller för alla batteriaktiveringar

Med PLENTICORE plus (G1/G2) av första och andra generationen ✓
och nu även för PLENTICORE (G3) av tredje generationen ✓
från lager eller köp via grossister ✓
för nyinstallation, eftermontering, repowering och utbyggnad ✓

Tips: I kombination med PLENTICORE och ett batterilagringssystem är KOSTAL Energy Meter det bästa alternativet. Anslutningen av ett batterilagringssystem är redan förkonfigurerad - utan ytterligare inställningar.

Dubbla besparingar och dubbla fördelar:
Därför kan du också dra nytta av den attraktiva prisdelen med KOSTAL Energy Meter.



PLENTICORE plus av första och andra generationen

PLENTICORE i tredje generationen



„Det är dags nu!“

PLENTICORE med aktiverad batterifunktion är den perfekta växleriktaren för generering och lagring av egenproducerad PV-el.

Genom att ansluta ett batterilagringssystem - och andra förbrukare - kan självförsörjningsgraden och egenförbrukningen ökas till upp till 80%.